et alii imperii fideles de mandato nostro, et in no-

stra fecerunt prassentia, rata habeinus, et ea se-

cundum (|uod in scriplo distinctum, et bona fide

utrinque est intellectum, nos observaturos pro-

mittimus, et firmiter et inviolabiliter faciemus ob-

servari. Uatum in castris in inonte Malo, IV non.

Uctobris, Indict. Xlll o. Sed nd Othonis deSancto-

Blasio narrationem redeamus ; o Qui mox ad Ur-

bem (endens, exercitum caslrametari ante portas

Urbis fecit : ipseque crastina die Dominica ante

festum S. Michaelis, quod eo anno V kal. Octobris

evenit (Godetridus ' id factum ait Dominica pro-

xima a feslo S. Michaelis III non. Octobris ; Pari-

sius IV non. Oclobris. Verum Fossasnova; Chroni-

con iiifia reddendum V kal, Octob, obtigisse testa-

tur) a D. papa Innocentio, et a Romanis honorifice

suscipitur, datoque sacramento corain Ecclesia3-se

justuni jiidicem, ac viduarum et orphanorum tu-

torein, necnon Ecclesiarum, et pra-cipue patrimo-

nii S. Petri defensorem pro posse exislere, ab Apo-

stolico consecratus coronatur, imperatorisque et

Augusti nomen, nonagesimus sextus ab Augnsto,

(ponitur ab aliis nonagesimus quartus), sorlitur.

Consecrationem igitur desideratain adeptus cum
niagno tripudio abUrbe recedens, in partesTnscia;

divertit ». Hactenns Otho de S. Blasio, hisque

llnein scribendi facit,

17, Caeterum de Othone imperii corona hoc

anno redimito, agunt etiam Richardus notarius %
' Robertus de Monte, * Albertus Stadensis, ^ Con-

radiis Urspergensis, ^ Godefridus ' Fragmenti hi-

storici incertus auclor, * Matlha^us Parisius, ' et ut

aliosbrevitalisgratia oniittamus,Fossa;nova; Chro-

iiici scriplor, quem maxime, utpote t|ui ea tem-

pestale in Latio agebat, audire operiupretium est :

« Adveniente tempore astatis, post Ascensionem

dominus papa Innocentius ivit Viterbinm ali-

quando visitans vicinas terras, tuin Viterbium

reverlebalur, et tamdiu ibi stetit quonsqne advenit

Oddo rex cnm inagno et inusitato exercitu ; domi-

nus papa pro sua volnntate cuin Oddone rege

mulla locntus, reversus est Romam, et rex Oddo

jiost eum cnin exercitu (V) kal. Octobris ; dominus

papa in Ecclesia Sancti-Petri honorilice coronavit

dictum Oddonen imperiali corona ; celebrato sa-

criGcio coronalionis, dominus papa volens reverti

Romam, non poterat propter inniimerabiles ar-

matos equites Tlientonicos, qui manebant extra

januas Sancti-Petri, nsque in portain Ronia3 ponlis

• Godcf. iii Aiiiial. an. 12(19. — = Ricli. de S. Gcr. iii Glirnn. —
3 nol). ilu Miinic Aiipeiiil iiil Sigeh.— ^ Slad. iii Cliinn.— l!is|icin.